
 
ОБРАЗАЦ ЗА ПРАЋЕЊЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ОПШТИНЕ  БРАТУНАЦ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2022.ГОД. ДО 30.06.2022.ГОД.  
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Редни 
број 

Опис и ознака по 
ЈРЈН 

Врста поступка и 
број 

обавјештења о 
додјели уговора 

са Портала 
јавних набавки 

Подаци о 
добављачу/добављачима у 

оквирном споразуму 
1.назив,  

2.ИД број, 
3. мјесто 

Основни елементи 
уговора/оквирног 

споразума 1.вриједност,  
2.период трајања 
3.рок извршења,  
4.рок плаћања,  

5.гарантни период 

Опис 
измјене 

основних 
елемената 
уговора и 

датум 
измјене 

Остатак 
вриједности 

уговора након 
учињене 

измјене/остатак 
вриједности 

оквирног 
споразума 

Датум 
закључивања 

уговора/оквирног 
споразума 

Датум потпуне 
реализације 

уговора/оквир
ног споразума 

и укупна 
утрошена 

вриједност 

Напомена 
(образложе

ње) 

1. 

60100000-9 
Услуге 

друмског 
превоза 

Директни 
споразум 

133-8-2-44/22 

1.»Такси» Петровић 
Славко с.п. 
2.4506080340007 
3.Братунац 

1.6.000,00 КМ 
2. од 04.04.2022.год. до 
31.12.2022.год. 
3. рок се одређује за 
сваку појединачну услугу  
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фактуре 
5. 

  05.04.2022. 

  

2. 

031200000-8 
Производи 

вртларства и 
расадни-
чарства 

Директни 
споразум 

133-8-1-35/22 

1.ОПЗ «Агрофуд» 
2. 4403562660005 
3. Братунац 

1.3.390,00 КМ 
2.10 дана 
3.10 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 

  06.04.2022. 

  

3. 

71320000-7 
Услуге 

техничког 
пројектовања 

Директни 
споразум 

133-8-2-34/22 

1.ДОО «Георесурси» 
2.4404698850009 
3.Зворник 

1.5.900,00 КМ 
2.15 дана 
3.15 дана 
4.30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 

  11.04.2022. 

  

4. 

45000000-7 
грађевински 

радови 
 

ЛОТ 1: 
45233141-9 
радови на 

одржавању 
путева  

отворени 
поступак 

 133-7-3-21/22 

 
 
 
ЛОТ 1: 
1.ДОО «Тренд»  
2.4401888350003 
3.Зворник 
 
 

ЛОТ 1: 
1.84.945,00 КМ 
2. 12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фактуре 
5. 
 

  

 
 
 

ЛОТ 1: 
20.04.2022. 

 
 
 
 

  



 
 

ЛОТ 2: 
90620000-9 

услуге 
чишћења 

снијега 

 
 
ЛОТ 2: 
1.ДОО «Тренд»  
2.4401888350003 
3.Зворник 
 

ЛОТ 2: 
1.12.750,00 КМ 
2. 5 мјесеци 
3.31.03.2023.год. 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фактуре 
5. 

 
 
 

ЛОТ 2: 
20.04.2022. 

5. 

39000000-2 
намјештај 

(укључујући 
канцеларијски 
намјештај),унут
рашња опрема, 

уређаји за 
домаћинство 

(осим расвјете) 
и средства за 

чишћење 

Отворени 
поступак 

133-1-1-22-3-
17/22 

1.ДОО «Genex» 
2.4403817780003 
3.Зворник 

1.329.059,50 КМ 
2. 60 дана 
3. 60 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 
 

  26.04.2022. 

  

6. 
85200000-1 

ветеринарске 
услуге 

Конкурентски 
захтјев 

133-7-2-36/22 
 

1.ЈКП «Глог» ДОО 
2.4403175380002 
3.Источни Стари Град 

1.8.546,75 КМ 
2.12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваке 
појединачне фактуре 
5 

  03.05.2022. 

  

7. 

45000000-7 
Грађевински 

радови  
 

45316110-9 
инсталацијапут

не расвјете 

Конкурентски 
захтјев 

133-7-3-27/22 
 

ЛОТ 1: 
1.ЗР «Фос»  
2.4511645980009 
3. Братунац 
 
 
 
 
ЛОТ 2: 
1.ЗР «Фос»  
2.4511645980009 
3. Братунац 

ЛОТ 1: 
1.24.220,00 КМ 
2. 30 дана 
3. 30 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5.12 мјесеци 
 
ЛОТ 2: 
1.7.291,00 КМ 
2. 30 дана 
3. 30 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5.12 мјесеци 
 
 

  

ЛОТ 1: 
09.05.2022. 

 
 
 
 
 

 
ЛОТ 2: 

09.05.2022. 

  



8. 

34221000-2 
Покретни 

контејнер за 
посебне 
намјене 

Директни 
споразум 

133-8-1-41/22 

1.ДОО «Економик гроуп» 
2.4404267010003 
3.Сребреница 

1.6.000,00 КМ 
2.15 дана 
3.15 дана 
4.на дан испоруке робе 
5.две године 

  12.05.2022. 

  

9. 
03413000-8  

Дрво за огрев 

Конкурентски 
захтјев 

133-7-1-37/22 
 

1,ДОО «Гама пром» 
2.4400265170008 
3.Братунац  

1.15.171,00 КМ 
2.30 дана 
3.30 дана 
30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 

  13.05.2022. 

  

10. 

85121000-3 
Услуге 

љекарских 
ординација 

Директни 
споразум 

133-8-2-45/22 

1.ЗУ Специјалистичка 
амбуланта медицине 
рада «Др Перишић» 
2.4403254250009 
3.Зворник 

1.2.160,00 КМ 
2.15 дана 
3.15 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 

  23.05.2022. 

  

11. 

31320000-5 
Каблови за 

дистрибуцију 
енергије  

Директни 
споразум 

133-8-1-51/22 

1.ДОО „Falcon“ 
2.4400317660009 
3.Бијељина 

1.5.829,08 КМ 
2.7 дана 
3.7 дана 
4. 4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 

  23.05.2022. 

  

12. 

66514110-0 
услуге 

осигурања 
моторних 

возила 

Директни 
споразум 

133-8-2-34/22 

1. АД“Grawe осигурање“ 
2.4400887090001 
3.Бања Лука 

1.5.939,20 КМ 
2.12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4.на дан извршења 
услуге 
5. 

  26.05.2022. 

  

13. 

71631200-2 
Услуге 

техничког 
прегледа 

возила 

Директни 
споразум 

133-8-2-47/22 

1.ДОО «Auto moto trade» 
2.4400303360002 
3.Братунац 

1.719,86 КМ 
2.12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4.на дан техничког 
прегледа сваког возила 
појединачно  
5. 

  26.05.2022. 

  

14. 

45315300-1 
инсталације за 
снабдијевање 
електричном 

енергијом 

Директни 
споразум 

133-8-3-46/22 

1.ЗР «Дан» 
2.4508332910009 
3.Братунац 

1.4.474,30 КМ 
2.10 дана 
3.10 дана 
3. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 12 мјесеци 
 

  01.06.2022. 

  



15. 

79956000-0 
Услуге 

организовања 
изложби и 

сајмова 

Директни 
споразум 

133-8-2-48/22 

1.ДОО „Тузлански сајам“ 
2.4209990980005 
3.Тузла 

 
1.2.650,00 
2. од 02.06.2022.год. до 
18.06.2022.год. 
3.18.06.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 
 

  02.06.2022. 

  

16. 

 
 

22000000-
0штампани 
материјал и 

сродни 
производи  

 
 

Лот 1: 
22900000-9 

разни 
штампани 
материјал 

 
 

Лот 2: 
35821000-5 

Заставе 
 
 

Лот 3: 
22900000-9 

разни 
штампани 
материјал 

 
 

Директни 
споразум 

133-8-2-52/22 

ЛОТ 1:  
1.Штампарија «Design“ 
2.4503502150002 
3.Челинац 
 
 
 
 
 
Лот 2: 
1.ДОО „Лого“ 
2.4403047540005 
3.Бијељина 
 
 
 
 
 
Лот 3: 
1.ЗР „Графо сунце“ 
Штампарија 
2.4506400270002 
3.Братунац  

Лот 1: 
1.1.494,00 КМ 
2. од 08.06.2022.год. до 
14.06.2022.год. 
3. 14.06.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 
 
Лот 2: 
1.460,00 КМ 
2.од 01.06.2022. год. до 
14.06.2022.год. 
3. 14.06.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 
 
Лот 3: 
1.1.445,00 КМ 
2. од 08.06.2022. год. до 
14.06.2022.год. 
3. 14.06.2022.год. 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 

  

Лот 1: 
08.06.2022. 

 
 
 
 
 
 

Лот 2: 
01.06.2022. 

 
 
 
 
 
 
 

Лот 3: 
08.06.2022. 

  

17. 

45315300-1 
Инсталације за 
снабдијевање 
електричном 

енергијом 

Директни 
споразум 

133-8-3-50/22 

1.ЗР «Фос» 
2.4511645980009 
3. Братунац 

 
1.5.997,60 КМ 
2. 30 дана 
3.30 дана 
4. 30 дана од дана 
испостављања рачуна 
5.12 мјесеци 
 

  06.06.2022. 

  



18. 

50232100-1 
услуге 

одржавања 
уличне 

расвјете 

Конкурентски 
захтјев  

133-7-2-40/22 

1.ЗР «Фос» 
2.4511645980009 
3. Братунац 

1.12.818,00 КМ 
2.12 мјесеци 
3.12 мјесеци 
4. 30 дана од дана 
испостављања сваког 
појединачног рачуна 
5.12 мјесеци  

  15.06.2022. 

  

19 
39295100-7 
Сунцобрани 

Директни 
споразум 

133-8-1-53/22 

1.ДОО „SUMAN“ 
2.4209146880003 
3.Грачаница 

1.3.866,67 КМ 
2.два дана 
3.два дана 
4.плаћање на дан 
испорке робе 
5. 

  29.06.2022. 

  

20. 
72400000-4 

Услуге 
интернета 

Директни 
споразум 

133-8-2-54/22 

1.АД «Мтел» 
2.4400964000002 
3.Бања Лука  

1.5.959,80 КМ 
2.од 01.07.2022.год. до 
31.12.2022.год. 
3.31.12.2022.год. 
4. 15 дана од дана 
испостављања рачуна 
5. 
 

  30.06.2022. 

  

 


